UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH MIỆN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND

Thanh Miện, ngày        tháng 9 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc thực hiện nhiệm vụ cải thiện môi trường đầu tư kinh doanh, nâng

cao năng lực cạnh tranh trên địa bàn thành phố Hải Phòng

Thực hiện Công văn số 5249/STC-ĐKKD&QLDN ngày 28/8/2025 của

Sở Tài chính thành phố Hải Phòng về việc thực hiện nhiệm vụ cải thiện môi

trường đầu tư kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh trên địa bàn thành phố

Hải Phòng. UBND xã Thanh Miện báo cáo như sau:

1. Về thực hiện mô hình “Kết nối thủ tục giấy phép kinh doanh có điều

kiện” để hỗ trợ doanh nghiệp khi thực hiện các thủ tục cấp Giấy phép kinh

doanh có điều kiện. UBND xã Thanh Miện tổng hợp danh sách cán bộ đầu mối

cấp giấy phép kinh doanh có điều kiện trên địa bàn xã như sau:

(chi tiết danh sách kèm theo)

2. Cử cán bộ đầu mối thực hiện PCI

Stt Họ và tên Chức vụ Số điện

thoại

Địa chỉ email

1 Lê Ngọc Hân
Phó Chủ tịch

UBND xã
0978.682.682

lengochan82@haiphong.gov.

vn

2
Lê Thanh

Tùng

Trưởng phòng

Kinh tế
0988.668.368

lethanhtung84@haiphong.go

v.vn

3 An Thị Lan
Chuyên viên

phòng Kinh tế
0961.794.096 anthilan90@haiphong.gov.vn

UBND xã Thanh Miện báo cáo Sở Tài chính theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Sở Tài chính TP Hải Phòng;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, KT (02b).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Hân

2

		2025-09-04T17:41:42+0700
	Việt Nam
	Lê Ngọc Hân <lengochan@huthanhmien> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-05T07:39:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH MIỆN <xathanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-05T07:39:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH MIỆN <xathanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-05T07:39:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH MIỆN <xathanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!